
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

jlgbvlh,gbvhjgkh,ivgfuv.gkhyuvgyhgyuhjyuv2222222222222222222

DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA  COMUNALE

N.  56  del 23-04-2019
Oggetto: Comodato d'uso gratuito con l' ASL di Caserta dei locali siti in VIA PISA.

Modifica dello schema di Comodato

L’anno  duemiladiciannove,  il giorno  ventitre   del  mese  di aprile, alle  ore 13:00, nella sala

delle adunanze della Casa Comunale, si è riunita la GIUNTA  COMUNALE, convocata come per legge, nelle

persone dei Signori:

Velardi Antonello Sindaco Presente

Letizia Angela Vice Sindaco Presente

Micale Angela Elisa Assessore Presente

Iorio Elpidio Assessore Presente

Laurenza Cinzia Assessore Presente

Rossano Tommaso Assessore Presente

Salzillo Nicola Assessore Presente

Pero Pasquale Assessore Presente

                                                                                                Presenti:      8
                          Assenti :    0

Partecipa alla seduta il Segretario Generale  Onofrio Tartaglione,  incaricato della redazione del
presente verbale.

Presiede l’adunanza   Antonello Velardi, in qualità di Sindaco, che, constatato il numero legale
degli intervenuti,  invita i presenti a trattare l’argomento in oggetto

Delibera GC n. 56 del 23-04-2019 pag. 1



Oggetto: Comodato d'uso gratuito con l' ASL di Caserta dei locali siti in VIA PISA. Modifica dello
schema di Comodato

  Assessorato: Lavori Pubblici

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UFFICIO CONTRATTI

Invita la Giunta comunale ad approvare la seguente proposta di deliberazione sulla quale sono stati
espressi i pareri anch’essi sotto riportati

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli Uffici;
Visti i Decreti Sindacali in data 23/04/2007, con i quali si è provveduto ad individuare i responsabili dei
servizi, abilitati ad assumere atti di gestione;

Premesso che
con Deliberazione di G.C. n. 165 del 07.08.2018 è stato deliberato di Concedere all’Asl di Caserta-
i locali nella disponibilità dell’Amministrazione Comunale, allocati in Via Pisa, per l’attivazione
del progetto ABA;
per mero errore materiale la durata del comodato è stata fissata in dieci anni, anziché in nove,-
come previsto dall’art. 9 del “Regolamento Comunale per l’uso da parte di terzi di beni immobili
nella disponibilità dell’Amministrazione Comunale”;
Rendendosi necessario, dunque, modificare lo schema di comodato;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2011;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Visto lo Statuto Comunale;
per  le motivazioni suesposte

PROPONE DI DELIBERARE

Approvare lo schema di Comodato allegato;1.
Dare mandato all’U.O.A. Gare e Contratti di porre in essere tutti gli adempimenti2.
conseguenziali necessari alla stipula del Contratto di Comodato;

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO UFFICIO CONTRATTI

 Franca Nubifero

Delibera GC n. 56 del 23-04-2019 pag. 2



___________________________________________________________________________________________________________

LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata e ritenuta meritevole di approvazione la proposta di deliberazione n. 49 61 innanzi riportata, ad
oggetto: “Comodato d'uso gratuito con l' ASL di Caserta dei locali siti in VIA PISA. Modifica dello
schema di Comodato”;
Dato atto che sulla stessa sono stati acquisiti gli allegati pareri prescritti dall’articolo 49 del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n. 267;

Ad unanimità di voti favorevoli e resi a norma di legge:

D E L I B E R A

Di approvare la proposta di deliberazione prima riportata, facendone proprio il relativo contenuto.
Di dichiarare, previa separata e favorevolmente unanime votazione, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’articolo 134, comma 4, DLgs. 267/2000.

IL Sindaco IL Segretario Generale
 Antonello Velardi  Onofrio Tartaglione

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate

Delibera GC n. 56 del 23-04-2019 pag. 3


		2019-04-26T09:14:15+0000
	Tartaglione Onofrio


		2019-04-26T09:16:56+0000
	VELARDI ANTONELLO




